הרחקה מהעיר יבנה.

להבטחת תנאי השחרור יינתנו הערבויות הבאות:

א. התחייבות עצמית בסך של 20,000 ₪.

ב. 3 ערבויות צד ג' בסך של 20,000 ₪ כל אחת, אשר תחתמנה ע"י המפקחים לעיל.

ג. הפקדת ערבון כספי בסך של 13,000 ₪, כאשר מתוכם 8,000 ₪ הם התנאי לשחרור, והיתרה תופקד
עד ליום 15.11.2017.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 48 שעות, עד ליום 19.9.2017 בשעה 14:00.

ניתן לתת את הערבויות כבר כעת.

המבקשת תודיע עד מחר לביהמ"ש ולב"כ המשיב האם מוגש ערר על ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז,
17/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט